Администрация городского округа
 муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  19.04.2016  № 110-37-389-16
г.Саянск

О признании утратившим силу постановления

В целях упорядочения деятельности отраслевых (функциональных) органов администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», обеспечения оптимизации процессов предоставления муниципальных услуг, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», распоряжением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.09.2015 № 110-46-748-15 «Об утверждении общих требований к формированию и применению стандартов качества оказания муниципальных услуг (выполнения работ)», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack] 1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 17.06.2013 № 110-37-762-13 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальных бюджетных учреждениях культуры» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 28 от 18.07.2013г.    стр.16 вкладыша).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск» 		О.В. Боровский

  Исп.: Каплина С.Ж.
5-27-57